Empreitada de Repavimentação da Rua Padre Domingos Silva Costa - Livramento (Lote 1)

Adjudicatário: Tecnovia Açores, Sociedade de Empreitadas, S.A., NIPC 512047235

Data da celebração do contrato: 09 de abril de 2025

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 287.700,00€ (duzentos e oitenta e sete mil e setecentos euros)

Descrição: Empreitada de Repavimentação da Rua do Moinho do Vento, 2.ª Travessa do Moinho do Vento e 

Travessa do Mestre Henrique - Livramento (Lote 2)

Adjudicatário: Marques, S.A., NIPC 512005761

Data da celebração do contrato: 09 de abril de 2025

Prazo de execução: 30 (trinta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 134.285,00€ (cento e trinta e quatro mil, duzentos e oitenta e cinco euros)

Descrição: Empreitada de Repavimentação da Rua da Canada Nova - Livramento (Lote 3)

Adjudicatário: Tecnovia Açores, Sociedade de Empreitadas, S.A., NIPC  512047235

Data da celebração do contrato: 09 de abril de 2025

Prazo de execução: 30 (trinta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 59.300,00€ (cinquenta e nove mil e trezentos euros)